
2-к квартира, 61.10 м², 8 эт
Воронеж, Коминтерновский район, Беговая улица, 223/4

от 6 400 000 рублей
Телефон: да

 

  

Характеристика объекта

Тип сделки продажа
Ипотека да
Количество комнат 2
Тип балкона лоджия
Тип санузла совмещенный
Наличие телефона да
Наличие интернета да
Этаж 8
Количество этажей 18
Ремонт требует ремонта
Лифт 1
Материал монолит
Тип дома Улучшенной пл.
Высота потолков в метрах 2.70
Общая площадь, м² 61.1
Жилая площадь, м² 32
Площадь кухни, м² 12.6

Описание объекта



Продается квартира в современном ЖК "Янтарный", который отличает качество строительства,
закрытый огороженный двор,, благоустроенная территория, наличие подземного паркинга,
видеонаблюдение, хорошая УК Экодом. Квартира практически без отделки, что дает возможность
провести ремонт для себя, на свой вкус. Удобная планировка сочетает в себе большую кухню,
просторный холл, раздельные комнаты. Санузел совмещенный, в современной плитке. Дом заселен,
шумные работы по ремонту завершились. В шаговой доступности от дома УВК-1,Гимназия,Лицей, два
детских сада, множество магазинов, фитнес-центр, остановки общественного транспорта. Документы
для продажи готовы, показ в удобное время по договоренности.
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